INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO 
RICAURTE  $ 15.591.535 

55 
INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL J. 
BETANCUR $ 23.311.510 

56 
INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN 
HERRERA $ 22.358.694 

830.281.708 

De acuerdo con lo anterior, se acepta adicionar el valor de OCHOCIENTOS 
TREINTA MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS 
OCHO PESOS ($830.281.708) IVA INCLUIDO. Equivalente al 44.88% del 
valor inicial del presente contrato, para cubrir la necesidad planteada. 

Con lo anterior también se solicita el cambio de la forma de pago, de un solo 
pago, a pagos parciales, posterior al avance de entregas, previa presentación